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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancat jané né lekg)

Pérshkrimi i Elementéve

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe

prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shfrytézimit
Totali i t& ardhurave té shfytézimit (shuma 1 - 4)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
a) Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme
b) Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
a) Paga dhe shpérblime
b) Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria e shfrytézimit

Té ardhura té tjera

a) 'T'¢é ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

b) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve af
(patraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda g

c) Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (p:

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

financiare té mbaitura si aktive afatshkurtra
Shpenzime Financiare

Shénime

+
+

-(a+b)

a) Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas

shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

b) Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitim/Humbja para tatimit

Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo t& veprimtarisé

Shpenzimet i tatimit mbi fitimin

a) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b) Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
c) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitmi (humbija) neto e vitit financiar (14-15)

Fitimi/Humbija pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Viti raportues

Viti raportues

31.12.2017 31.12.2016
43,297,882 21,624,939
43,297,882 21,624,939
(25,686,531) (17,154,390)
(24,835,331)  (17,154,390)
(851,200) -
(4,598,339) (3,317,781)
4,500477) (2,843,000)
i (97:862) (474,781)
o sh -
(10,630,114) (352,185)
(41,108,748) (20,824,356)
2,189,134 800,583
i (B2oy (35)
AR (12,014) (35
2,177,121 800,548
(25,265) (17,274)
(330,358) (80,115)
(330,358) (80,115)
1,846,763 720,433
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Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirse
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(T€ gjitha balancat jané né lekg)

Pérshkrimi i Elementéve Shénime

Fitimi/Humbja e vitit
T€ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje
Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémartjet

Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ckonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Viti raportues Viti raportues
31.12.2017 31.12.2016
1,846,763 720,433
1,846,763 720,433

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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